2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2013                                                                                                     №  1063
пгт Уни

Об утверждении объёма муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области
на 2014 -2016 годы

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений постановления администрация Унинского района Кировской области от 18.08.2011 № 514 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Унинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объём муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области, на 2014 - 2016 годы. Прилагается.

2. Руководителям отраслевых органов администрации Унинского района Кировской области обеспечить согласование и утверждение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по подведомственным муниципальным бюджетным учреждениям на 2014 – 2016 годы.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

    С.В. Коковихин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района

от 28.12.2013 № 1063

Объём

муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области,

на 2014 - 2016 годы
	№
п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Единицы измерения
показателя объема
(содержания)
муниципальной
услуги (работы)
	Объём муниципальной услуги (выполнения работы)

	На 2014 год
	На 2015 год
	На 2016 год

	МУ «Управление образования администрации Унинского района Кировской области»

	1
	МБОУ СОШ с УИОП пгт Уни
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	Учебные часы
	41140
	41000
	41000

	2
	МБОУ СОШ с. Елгань
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	 Учебные часы
	9449
	9449
	9449

	3
	МБОУ СОШ д. М.Полом
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	Учебные часы
	9010
	9010
	9010

	Реализация программ дошкольного образования
	Дето-дни
	2358
	2358
	2358

	4
	МБОУ СОШ с. Порез
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	Учебные часы
	8108
	8210
	8210

	Реализация программ дошкольного образования
	Дето-дни
	2830
	2830
	2830

	5
	МБОУ ООШ с. Сардык
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	5048
	5048
	5048

	Реализация программ дошкольного образования
	Дето-дни
	660
	660
	660

	6
	МБОУ ООШ д. Барашки
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	5814
	5814
	5814

	Реализация программ дошкольного образования
	Дето-дни
	437
	437
	437

	7
	МБОУ ООШ д. Канахинцы
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	6171
	6171
	6171

	8
	МБОУ ООШ с. Сосновка
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	5068
	5000
	5000

	9
	МБОУ ООШ д. Сибирь
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	5252
	5252
	5252

	10
	МБОУ ООШ с. Уть
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	5134
	5134
	5134

	Реализация программ дошкольного образования
	Дето-дни
	400
	400
	400

	11
	МБОУ НОШ д. Астрахань
	Реализация общеобразовательных программ начального общего образования
	Учебные часы
	1385
	1385
	1385

	12
	МБОУ НОШ д. Чуваши
	Реализация общеобразовательных программ начального общего образования
	Учебные часы
	1143
	1143
	1143

	13
	МБОУ ООШ д. Князево
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	Учебные часы
	1440

	14
	МБДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	39350
	41000
	41000

	15
	МБДОУ детский сад «Родничок» с. Елгань
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	5454
	5454
	5454

	16
	МБДОУ детский сад «Рябинка» д. Астрахань
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	1527
	1527
	1527

	17
	МБДОУ детский сад «Чебурашка» д. Сибирь
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	1800
	1800
	1800

	18
	МБДОУ детский сад «Василек» д. Чуваши
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	1600
	1600
	1600

	19
	МБДОУ детский сад «Радуга» д. Канахинцы
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Дето-дни
	3010
	3010
	3010

	20
	МБОУ ДОд ЦВР пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	Учебные часы
	5814
	5814
	5814

	21
	МБОУ ДОд ДЮСШ пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	Учебные часы
	4260
	4260
	4260

	22
	МБДОУ ДОд ЦДОд пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	Учебные часы
	3312
	3312
	3312

	МУ «Управление культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области»

	1
	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа» пгт Уни
	Реализация образовательных программ дополнительного образования детей художественно-эстетической направленности
	Число обучающихся (человек)
	140
	140
	140

	2
	МБУК «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение»
	Обеспечение жителей поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	Количество посещений
	150650
	150700
	1507508

    __________